
2023年 12月 25日 

 

保護者各位 
大田区立高畑小学校 PTA  

会長 内田 一平 

大田区立西六郷小学校 PTA 

会長 中村 尚睦 

大田区立新宿小学校 PTA  

会長 桑水流 亨 

 

3 校合同 PTA 周年行事イベント開催のお知らせ 
 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は日頃より活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 

さて、標記の件につきまして、大田区立高畑、西六郷、新宿小学校の 3校が 2023年度で周年記念を迎えました。そ

れに伴い 3校合同での記念行事を各校の PTAで検討を行った結果、子供たちの記憶に残る記念行事を行いたいと考

え、日没が早い冬にオーダーメイド花火を実施致します。 

敬具 

 

- 開催概要 – 

 

1. 事業名：大田区立高畑、西六郷、新宿小学校 3校合同 PTA周年行事 

2. 主催：大田区立高畑、西六郷、新宿小学校 PTA 

3. 対象者：主催の各学校の在校生及び未就学児とその保護者。 

4. 事業開催予定日時：2024年 1月 13日（土）開場 17：00 開始 17：30～18：00（予定） 

順延の場合   ：2024年 1月 20日（土）開場 17：00 開始 17：30～18：00（予定） 

再順延の場合  ：2024年 1月 27日（土）開場 17：00 開始 17：30～18：00（予定） 

※中止・延期判断は、開催 3日前の 17時までに指定のホームページにて案内を致します。 

5. 会場へのアクセス： 

 【会場へ入場できるルール】 

◆ 徒歩で会場へ行く事。(自転車禁止） 

◆ 保護者と一緒に会場に行く事。 

◆ トイレは必ず済ませから来る事。 

◆ 小学生は、事前に配布されるブレス 

  レットをつけて受付に行く事。 

◆ 終了後速やかに保護者と帰宅する事。 

◆ 保護者は名札を持参して参加する事。 

 

※座って鑑賞を行うためレジャーシートを 

 持参のうえ、ご参加下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. その他：企画、運営、その他の対応は、3校の PTA及び地域町内会、警備会社などと協力し、実施して

参ります。また、イベントに対する保険や傷害保険も契約し、安全面および保障面に対しても万全の

対応を致します。 

7. イベントの開催情報や当日含めた中止・延期判断に関する情報を以下のホームページに常に掲載を致

します。 

    https://www.takahata-pta.com/3school-hanabi-event 
 

以上 


